
SPECIFICATII DE PRET

Aneza 23
 din documetatia standart prin

Ordinul MF nr. 115 din 15.09.2021

Numărul  procedurii de achiziți:    21117948

Denumirea  procedurii de achiziție: IMSP Spitalul Raional Causenu „Ana si Alexandru”

Cod
CPV

Denumirea
bunurilor/serviciilor

Unitatea
de

măsură

Cantitatea Preţ
unitar
(fără
TVA)

Preţ
unitar

(cu
TVA)

Suma
fără
TVA

Suma
cu TVA

Termenul
de

Livrare/
prestare

Clasificatia bugetara (IBAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

15
81

11
00

-7 Lotul 14
Piine din faina de griu
cal 1., 0.6 kg feliata

kg 18 000 10,77 11,63 193 860.00 209 340.00 zilnic MD06V1022510500000002MDL

15
81

11
00

-7

Piine din faina de secara
30% si faina de griu 70%

feliata
kg 6000 10,77 11,63 64 620.00 69 780.00 zilnic MD06V1022510500000002MDL

Total Lotul 14 258 480.00 279 120.00
o data in

saptamina

15
61

21
00

-
2

Lotul 18
Faina calitate superioara

kg 1000 8.33 10 8 330.00 10 000 MD06V1022510500000002MDL



Total Lotul 18 8 330.00 10 000 MD06V1022510500000002MDL

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Prutean Averco     În calitate de: Director
                                                                              Prutean Galina    in calitate de Contabil

Ofertantul:  SRL,,Pavergal-unic,,   Adresa: s. Talmaza, str. 27 August 293

06.12.2023
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